Carnara Jvlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

A Vereadora abaixo-assinado no uso de suas atribuições regais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovaçáo do
Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito a seguinte indicaçao:

"rNDrcA euE SEJA FEITA A pAVtMENTAÇÃo asrÁlrtcA No povoADo
DO KM 32

exceterutísstnao sENHoR pRESTDENTE DA
VEREADORES OO IVIUI,IIC|PIO DE BARREIRAS/BA-

cÂuane DE

Cámara _Municipel qe BarrslraS
JUSTIFICATIVA Plo.tqc^ot-o n"jtt

A referente propositura se dá, no intuito de proporcionar mais conforto equalidade de vida à população, melhorando condíçÕes de limpeza, o que
contribui para uma saúde púbrica, arém de reduzir substanciarmente a poeira e
a segurança de toda população do km 32.

Sala das Sessôes, 07 de março de2023.

4
CARMEL|A CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101

Carnara Jvluvtícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

Câmara ilunicipal de Barreiras
Protocolo no *l;DE.-9U..12.i#ffi$,,
lm;4e",€. -

^ssrnatura
do Fllo(;r,)nârio

cÂuann DE

A vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberaçáo e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excerentíssimo prefeito a seguinte
indicação:

"rNDrcA euE sEJA corusrnuioa Ánel oe necRençÂo NA EscoLA
MUNICIPAL MANOEL ROCHA FILHO, LOCALIZADA NO KMg2"

JUSTIFICATIVA

A referente propositura se dá, no intuito de proporcionar um ambiente seguro,
com brinquedos recreativos para momento de interação entre os alunos
durante o horário do Intervalo.

Sala das Sessôês, 07 de março de2023.

âp rov
aii,...A. ào io

a.

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

VEREADORES DO MUNICíPIO DE BARREIRAS/BA,

por!.

,t'-\-1^{
CARMELIA CARVÁLHO DE SOUZA

Vereadora PP

q/--

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 361I -9600 I (77) 36ll-9625
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101